
 
 

                                                                          

Об исполнении Бюджета 

Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 9 месяцев 2015 года 

 

 

               Заслушав и обсудив информацию Главы Большемеминского сельского 

поселения Скарлухина Н.А. об исполнении бюджета Большемеминского сельского 

поселения за 9 месяцев 2015 года, 

Совет  Большемеминского  сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района 

решил: 

 

1.Отчет об исполнении бюджета Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 9 месяцев 2015 года, где фактически  

доходы составили в сумме  2394,3 тыс. рублей, при плане  2909,2 тыс. рублей. 

При плане расходов 3025,0 тыс. рублей фактические расходы составили  1905,9 тыс. 

рублей  принять к сведению.     

 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Большемеминского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                              Н.А. Скарлухин  
                       

 

№2-14 14.10.2015 


